
Dodatkow

Bezprecedensowe możliwości i działanie
niedostępne w żadnym innym systemie
wszystko w atrakcyjnej cenie.

Takie są marzenia użytkowników mikrofonów
bezprzewodowych.
Teraz mogą się one spełnić poprzez nowy produkt Sabine®
System Bezprzewodowy True Mobility® SWM-5000
Ten system, zamknięty w przestrzeni 1U, posiada tak wiele
funkcji, że wyznacza nowy standard jakości i niezawodności
działania mikrofonów bezprzewodowych.

Nowy standard transmisji i odbioru.
2,4 GHz – tak wysoka częstotliwość gwarantuje dobry odbiór na
całym świecie. Przepisy międzynarodowe mówią, że
częstotliwość 2,4 GHz jest dostępna i może być używana w
każdym kraju na świecie. Teraz możesz kupić jeden system
bezprzewodowy i
podróżować z nim
wszędzie. Praca
na częstotliwości
2,4 GHz zwiększa
zasięg mikrofonu
do 200 metrów!
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Tweek’n’Peek

Po dotknięciu jakiegokolwiek przycisku na
odbiorniku, natychmiast wyświetli się NAZWA
funkcji, odpowiednie jej PARAMETRY i WARTOŚĆ.

acza teraz daleko poza scenę
wą, po to by objąć cały świat.
znacza „krystaliczny” sygnał
ansmisji radiowej nie powoduje
terferencji, jak proste działania FM.
 system  SWM-5000 będzie działał bez
znymi źródłami zakłóceń radiowych.
ącej wielu systemów, umożliwia
e 50 systemów w jednym miejscu z
dnością i  bez wzajemnych
niałą funkcję osiągnięto dzięki

ika o relatywnie niższej mocy niż w
nikach UHF, zapewniając jednocześnie
ności odbioru i oszczędność baterii.
 bezprzewodowych ogranicza pasmo
M-5000 zapewnia nadawanie i odbiór
 spektrum od 20 Hz do 20kHz –
rzez wokalistów i instrumenty.

czątek...
nału na wejściu. System dźwiękowy „Twoich Marzeń” powinien oferować nieograniczoną
stosowaną indywidualnie do każdego kanału. Otrzymasz to z każdym bezprzewodowcem
zędzając pieniądze, które musiałbyś wydać na zakup kilku zewnętrznych procesorów.
inator Sprzężeń FBX. Mikrofony bezprzewodowe pozwalają użytkownikowi na ruch
e powodować występowanie sprzężeń akustycznych. FBX używa super wąskich, cyfrowych

SW-51-R pojedynczy odbiornik
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filtrów parametrycznych, które sprawują automatyczną kontrolę nad sprzężeniami, gwarantując przy tym
maksimum mocy i wzrost klarowności dźwięku na każdym torze mikrofonowym.

Oprócz Eliminatora Sprzężeń FBX, każdy kanał odbiornika oferuje precyzyjny Cyfrowy Kompresor, z
ustawialnymi parametrami ratio, attack, treshold, gain – doskonałe narzędzie kompresowania niedoskonałości
zarówno dla wszystkich użytkowników.
Dodatkowo, SWM-5000 oferuje automatyczny De-esser, który eliminuje świst głosek (s, sz, cz).

Cyfrowe modelowanie: 1 mikrofon – wiele „OSOBOWOŚCI”.
Super Modelowanie mikrofonu Sabine.
W SWM-5000 mikrofony wykonane są w
całości z szorstkiego metalu i posiadają
dynamiczne lub pojemnościowe kapsuły.
Polubisz je takie jakie są, lecz jeśli
zapragniesz innej „osobowości” mikrofonu
naciśnięcie przycisku wywoła wirtualną
bibliotekę kapsuł, które modelują brzmienia
Twoich ulubionych mikrofonów kablowych
Shure, Audio-Technica i AKG. Będziesz
mógł zadowolić każdego wokalistę czy
mówcę, w każdej sytuacji !
To jak posiadanie walizki pełnej różnych
mikrofonów – w jednym systemie.

Baterie sprawne przez 2 lata.
Niezmordowana Ładowarka
Bezprzewodowa. Akumulatory NiMH Sabine
działają z każdym nadajnikiem, a obecność
„niezmordowanej bezprzewodowej
ładowarki” oznacza, że oszczędzisz
wystarczająco dużo pieniędzy, by zapłacić
za system, nie rezygnując z jakości jego
działania, lub ze sprawności akumulatorka. Każdy mikrofon ma wejście ładujące i podczas gdy jest on w
uchwycie, akumulator stale się ładuje. Każdy z nadajników może być ładowany dzięki użyciu specjalnego
zestawu ładującego. Naładowane nadajniki pracują nieprzerwanie 18 (ręczny) lub 12 godzin (na pasek).
Zarówno „handheld” jak i nadajnik „na pasek” mają wyświetlacze LCD, które wskazują stan naładowania
akumulatorów i ilość godzin ich użycia. Informacje te są również przesyłane do odbiornika, który wyświetla
ostrzeżenia, kiedy stan naładowania akumulatorów jest niski.

To wszystko i jego przyjemność w użyciu również...
Pełna kontrola w rękach odpowiednich ludzi. Ergonomiczne regulatory i wyświetlacze dają Ci szybką
informację i łatwą kontrolę nad podstawowymi funkcjami. Funkcja Tweek’n’Peek wyświetla precyzyjnie wartość
każdej funkcji na wyświetlaczu LCD przy każdym ruchu regulatorów na przednim panelu.
Twoje ustawienia zapiszesz w pamięci z hasłową „kontrolą dostępu”. Nadajniki mają również programowalne
wyświetlacze LCD, co umożliwia zabezpieczenie ich przed niepowołanymi zmianami ustawień. Programowalne,
dwustopniowe przełączniki on/off nadajników umożliwiają pełną lub częściową kontrolę dostępu.

W cenie, na którą Cię stać...
Krystalicznie czysty dźwięk. Doskonale zredukowane interferencje RF i znakomite przetwarzanie dźwięku.
Uniwersalny zakres częstotliwości. Cyfrową obróbkę, wraz ze sławnym sabinowskim FBX.  Super modelowanie
brzmień mikrofonu. Nieograniczony zasięg ! Nieograniczoną żywotność akumulatorów ! Możliwość za
możliwością, nie znajdziesz lepszego wśród systemów bezprzewodowych. Koszty nawet maleją, gdy kupisz
„podwójny” system, który wcale nie zajmuje więcej miejsca w Twoim racku.

SWM-5000 umożliwia pracę w sieci lub przyłączenie komputera poprzez wejście cyfrowe. (odbiorniki z
symbolem ND)

Nadajnik ręczny z
wkładką dynamiczną AUDIX

 Nadajnik
„na pasek”

Uchwyt z wbudowaną ładowarką

Układ nagłowny

SW-52ND-R 2-kanałowy odbiornik –panel tylny (elementy oznaczone kolorem niebieskim dostępne są tylko w wersji ND)


